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OP - CAMPIONATO TORINESE OPEN 2013 (1303005A)
TORINO - 14-01-2013 - 25-02-2013

Torneo OP - CAMPIONATO TORINESE OPEN 2013 1303005A

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 14-01-2013 - 25-02-2013

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GODINA PAOLO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Quirico Paolo            

1Pepino Enrico            

2
Bustamante Montoni Richard      

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Quirico Paolo            6.0 ITA 23.5023.5018.0018.002118 1815 2088 6 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 1 0 1981

2 2 M Pepino Enrico            5.5 ITA 27.0031.0021.5024.252157 1906 2137 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1972

3 1 IM Bustamante Montoni Richard      5.0 VEN 22.5022.5017.0017.752255 1845 2119 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 1 1982

4 7 1N Mantovan Giuseppe        4.5 ITA 25.0025.0019.5012.001854 1910 1967 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 1 0 1954

5 6 1N Bussa Paolo              4.5 ITA 24.0024.0018.5011.751872 1928 1986 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 1 0 1959

6 15 2N Bergero Simone           4.0 ITA 28.5030.5023.0015.001707 1962 1896 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1999

7 9 1N Coqueraut Lodewyk        4.0 ITA 26.5028.5021.0013.251798 1912 1845 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1948

8 10 2N Onida Davide             4.0 ITA 24.5026.0019.0012.501789 1759 1775 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1965

9 13 2N Tondo Stefano            4.0 ITA 24.0026.5018.5011.501739 1845 1895 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1979

10 8 CM Coqueraut Jean Dominique 3.5 ITA 20.0021.5016.009.50 1821 1680 1647 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1950

11 5 1N Martini Giorgio          3.5 ITA 20.0021.5016.008.75 1877 1703 1669 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1988

12 14 2N Nalbone Valerio 3.0 ITA 23.5026.5018.009.50 1730 1770 1721 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1989

13 11 2N Gastaldi Franco          3.0 ITA 14.5014.5010.503.50 1780 1671 1552 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 1 1956

14 21 3N De Renzi Giuseppe        3.0 ITA 14.5014.5010.505.00 1553 1666 1626 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1964

15 4 CM Magnifico Giuseppe       2.5 ITA 11.0011.007.00 9.00 2021 1696 1640 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 4 1947

16 19 2N Liviabella Lucio         2.5 ITA 18.5018.5014.005.75 1585 1817 1624 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 1 1933

17 16 2N Abbura' Davide           2.5 ITA 21.0021.0015.507.25 1703 1767 1711 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 1 1960

18 18 2N Fassio Francesco         2.5 ITA 18.0018.0014.005.00 1638 1734 1585 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 1 1948

19 20 3N Fiorito Giovanni         2.5 ITA 16.0016.0012.001.75 1578 1687 1455 6 1 1 4 4 1 1 2 2 0 0 2 1 0 1985

20 22 NC Accattino Gianfranco     2.0 ITA 19.5019.5015.502.75 1440 1733 1332 6 0 2 4 3 0 0 3 3 0 2 1 1 0 1941

21 17 2N Giacchino Claudio        2.0 ITA 17.0017.0013.003.00 1647 1722 1598 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1945

22 12 2N Pesce Eugenio            1.0 ITA 16.5016.5011.000.00 1752 1723 924 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 1 1946
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 2N Abbura' Davide           ITA PIE TO 1703 1767 1711 1960 M 833827 110199

22 NC Accattino Gianfranco     ITA PIE TO 1440 1733 1332 1941 M

15 2N Bergero Simone           ITA PIE TO 1707 1962 1896 1999 M 888117 131281

6 1N Bussa Paolo              ITA PIE TO 1872 1928 1986 1959 M 834467 106374

1 IM Bustamante Montoni Richard      VEN 2255 1845 2119 1982 M 3900835

8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA PIE TO 1821 1680 1647 1950 M 811343 102811

9 1N Coqueraut Lodewyk        ITA PIE TO 1798 1912 1845 1948 M 814229 102815

21 3N De Renzi Giuseppe        ITA PIE TO 1553 1666 1626 1964 M 858820 128767

18 2N Fassio Francesco         ITA PIE TO 1638 1734 1585 1948 M 835560 108757

20 3N Fiorito Giovanni         ITA PIE TO 1578 1687 1455 1985 M 893226 151510

11 2N Gastaldi Franco          ITA PIE CN 1780 1671 1552 1956 M 898198 152127

17 2N Giacchino Claudio        ITA PIE TO 1647 1722 1598 1945 M 843717 108013

19 2N Liviabella Lucio         ITA PIE TO 1585 1817 1624 1933 M 829480 102168

4 CM Magnifico Giuseppe       ITA PIE AT 2021 1696 1640 1947 M 102208

7 1N Mantovan Giuseppe        ITA PIE VB 1854 1910 1967 1954 M 836311 128396

5 1N Martini Giorgio          ITA PIE AL 1877 1703 1669 1988 M 899127 153181

14 2N Nalbone Valerio ITA PIE TO 1730 1770 1721 1989 M 899135 153182

10 2N Onida Davide             ITA PIE TO 1789 1759 1775 1965 M 2803092 156785

2 M Pepino Enrico            ITA PIE TO 2157 1906 2137 1972 M 810908 105390

12 2N Pesce Eugenio            ITA PIE TO 1752 1723 924 1946 M 871184 102197

3 CM Quirico Paolo            ITA PIE AL 2118 1815 2088 1981 M 823732 101227

13 2N Tondo Stefano            ITA PIE TO 1739 1845 1895 1979 M 853860 102817
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 IM Bustamante Montoni Richard      5.0 VEN | 12 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 9 B 1 | 0 0 | 15 N 1 | 0

2 2 M Pepino Enrico            5.5 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 15 N 0 | 9 B 1 | -1

1 3 CM Quirico Paolo            6.0 ITA | 14 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | 15 B 1 | 0 1 | 7 B 1 | 2

15 4 CM Magnifico Giuseppe       2.5 ITA | 15 N 1 | 9 B Â½ | 19 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

11 5 1N Martini Giorgio          3.5 ITA | 16 B 0 | 8 N Â½ | 17 B 1 | 7 N 0 | 22 N 1 | 19 B 1 | 6 N 0 | -1

5 6 1N Bussa Paolo              4.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 0 1 | 2 B 0 | 7 N 0 | 5 B 1 | 0

4 7 1N Mantovan Giuseppe        4.5 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 9 N Â½ | 5 B 1 | 0 1 | 6 B 1 | 3 N 0 | 0

10 8 CM Coqueraut Jean Dominique 3.5 ITA | 19 N Â½ | 5 B Â½ | 15 N 0 | 22 B Â½ | 14 B 1 | 18 N 1 | 10 B 0 | 1

7 9 1N Coqueraut Lodewyk        4.0 ITA | 20 B 1 | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 14 N 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 2 N 0 | -1

8 10 2N Onida Davide             4.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 15 B 0 | 13 B 1 | 9 N 0 | 8 N 1 | -1

13 11 2N Gastaldi Franco          3.0 ITA | 22 B 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 0 0 | 20 N 1 | 13 N 0 | -1

22 12 2N Pesce Eugenio            1.0 ITA | 1 N 0 | 19 B 0 | 20 N 0 | 21 B 0 | 0 0 | 0 1 | 17 B 0 | 1

9 13 2N Tondo Stefano            4.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 16 B 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 14 N 1 | 11 B 1 | 1

12 14 2N Nalbone Valerio 3.0 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 11 N 1 | 9 B 0 | 8 N 0 | 13 B 0 | 19 N 1 | -1

6 15 2N Bergero Simone           4.0 ITA | 4 B 0 | 20 N 1 | 8 B 1 | 10 N 1 | 3 N 0 | 2 B 1 | 1 B 0 | 1

17 16 2N Abbura' Davide           2.5 ITA | 5 N 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 17 N 1 | 18 B Â½ | 0

21 17 2N Giacchino Claudio        2.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 5 N 0 | 20 B 1 | 21 N 0 | 16 B 0 | 12 N 1 | 0

18 18 2N Fassio Francesco         2.5 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 21 N 1 | 0 0 | 0 1 | 8 B 0 | 16 N Â½ | -1

16 19 2N Liviabella Lucio         2.5 ITA | 8 B Â½ | 12 N 1 | 4 B 0 | 16 N 1 | 0 0 | 5 N 0 | 14 B 0 | 0

19 20 3N Fiorito Giovanni         2.5 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 12 B 1 | 17 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 22 B Â½ | 2

14 21 3N De Renzi Giuseppe        3.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 0 | 18 B 0 | 12 N 1 | 17 B 1 | 22 N 1 | 0 0 | 0

20 22 NC Accattino Gianfranco     2.0 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 8 N Â½ | 5 B 0 | 21 B 0 | 20 N Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 2N Abbura' Davide           ITA 1703 6 2.50 2.63 -0.13 1767.331711 1960 M 833827 110199

15 2N Bergero Simone           ITA 1707 6 4.00 1.64 2.36 1962.711896 1999 M 888117 131281

6 1N Bussa Paolo              ITA 1872 6 3.50 2.68 0.82 1928.331986 1959 M 834467 106374

1 IM Bustamante Montoni Richard      VEN 2255 6 5.00 5.22 -0.22 1845.832119 1982 M 3900835

8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1821 6 3.00 3.78 -0.78 1680.861647 1950 M 811343 102811

9 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1798 6 3.50 2.48 1.02 1912.001845 1948 M 814229 102815

21 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1553 5 2.00 1.46 0.54 1666.001626 1964 M 858820 128767

18 2N Fassio Francesco         ITA 1638 5 1.50 1.87 -0.37 1734.001585 1948 M 835560 108757

20 3N Fiorito Giovanni         ITA 1578 5 1.00 1.46 -0.46 1687.331455 1985 M 893226 151510

11 2N Gastaldi Franco          ITA 1780 4 1.00 2.26 -1.26 1671.801552 1956 M 898198 152127

17 2N Giacchino Claudio        ITA 1647 6 2.00 2.44 -0.44 1722.501598 1945 M 843717 108013

19 2N Liviabella Lucio         ITA 1585 5 2.50 1.28 1.22 1817.331624 1933 M 829480 102168

7 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1854 6 3.50 2.62 0.88 1910.001967 1954 M 836311 128396

5 1N Martini Giorgio          ITA 1877 6 2.50 3.99 -1.49 1703.141669 1988 M 899127 153181

14 2N Nalbone Valerio ITA 1730 7 3.00 3.22 -0.22 1770.571721 1989 M 899135 153182

10 2N Onida Davide             ITA 1789 6 3.00 3.01 -0.00999999999999981759.001775 1965 M 2803092 156785

2 M Pepino Enrico            ITA 2157 7 5.50 5.36 0.14 1906.142137 1972 M 810908 105390

12 2N Pesce Eugenio            ITA 1752 5 0.00 2.93 -2.93 1723.60924 1946 M 871184 102197

3 CM Quirico Paolo            ITA 2118 6 5.00 4.93 0.07 1815.002088 1981 M 823732 101227

13 2N Tondo Stefano            ITA 1739 7 4.00 2.74 1.26 1845.001895 1979 M 853860 102817
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Accattino Gianfranco     ITA 1440 0 0.00 1.10 -0.1 -3 1733.001332 1941 M

4 CM Magnifico Giuseppe       ITA 2021 0 0.00 2.60 -0.1 -3 1696.671640 1947 M 102208
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bustamante Montoni Richard      VEN 2255   |  12 2N Pesce Eugenio            ITA 1752 1 - 0

2 13 2N Tondo Stefano            ITA 1739   |  2 M Pepino Enrico            ITA 2157 0 - 1

3 3 CM Quirico Paolo            ITA 2118   |  14 2N Nalbone Valerio ITA 1730 1 - 0

4 15 2N Bergero Simone           ITA 1707   |  4 CM Magnifico Giuseppe       ITA 2021 0 - 1

5 5 1N Martini Giorgio          ITA 1877   |  16 2N Abbura' Davide           ITA 1703 0 - 1

6 17 2N Giacchino Claudio        ITA 1647   |  6 1N Bussa Paolo              ITA 1872 0 - 1

7 7 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1854   |  18 2N Fassio Francesco         ITA 1638 1 - 0

8 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1585   |  8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1821 Â½ - Â½

9 9 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1798   |  20 3N Fiorito Giovanni         ITA 1578 1 - 0

10 21 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1553   |  10 2N Onida Davide             ITA 1789 0 - 1

11 11 2N Gastaldi Franco          ITA 1780   |  22 NC Accattino Gianfranco     ITA 1440 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Onida Davide             1 ITA 1789   |  1 IM Bustamante Montoni Richard      1 VEN 2255 0 - 1

2 2 M Pepino Enrico            1 ITA 2157   |  7 1N Mantovan Giuseppe        1 ITA 1854 1 - 0

3 16 2N Abbura' Davide           1 ITA 1703   |  3 CM Quirico Paolo            1 ITA 2118 0 - 1

4 4 CM Magnifico Giuseppe       1 ITA 2021   |  9 1N Coqueraut Lodewyk        1 ITA 1798 Â½ - Â½

5 6 1N Bussa Paolo              1 ITA 1872   |  11 2N Gastaldi Franco          1 ITA 1780 1 - 0

6 8 CM Coqueraut Jean Dominique 0.5 ITA 1821   |  5 1N Martini Giorgio          0 ITA 1877 Â½ - Â½

7 12 2N Pesce Eugenio            0 ITA 1752   |  19 2N Liviabella Lucio         0.5 ITA 1585 0 - 1

8 18 2N Fassio Francesco         0 ITA 1638   |  13 2N Tondo Stefano            0 ITA 1739 0 - 1

9 14 2N Nalbone Valerio 0 ITA 1730   |  21 3N De Renzi Giuseppe        0 ITA 1553 1 - 0

10 20 3N Fiorito Giovanni         0 ITA 1578   |  15 2N Bergero Simone           0 ITA 1707 0 - 1

11 17 2N Giacchino Claudio        0 ITA 1647   |  0 - F

12 22 NC Accattino Gianfranco     0 ITA 1440   |  1 - F
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OP - CAMPIONATO TORINESE OPEN 2013 (1303005A)
TORINO - 14-01-2013 - 25-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bustamante Montoni Richard      2 VEN 2255   |  6 1N Bussa Paolo              2 ITA 1872 Â½ - Â½

2 3 CM Quirico Paolo            2 ITA 2118   |  2 M Pepino Enrico            2 ITA 2157 0 - 1

3 19 2N Liviabella Lucio         1.5 ITA 1585   |  4 CM Magnifico Giuseppe       1.5 ITA 2021 0 - 1

4 9 1N Coqueraut Lodewyk        1.5 ITA 1798   |  7 1N Mantovan Giuseppe        1 ITA 1854 Â½ - Â½

5 15 2N Bergero Simone           1 ITA 1707   |  8 CM Coqueraut Jean Dominique 1 ITA 1821 1 - 0

6 22 NC Accattino Gianfranco     1 ITA 1440   |  10 2N Onida Davide             1 ITA 1789 0 - 1

7 11 2N Gastaldi Franco          1 ITA 1780   |  14 2N Nalbone Valerio 1 ITA 1730 0 - 1

8 13 2N Tondo Stefano            1 ITA 1739   |  16 2N Abbura' Davide           1 ITA 1703 1 - 0

9 5 1N Martini Giorgio          0.5 ITA 1877   |  17 2N Giacchino Claudio        0 ITA 1647 1 - 0

10 20 3N Fiorito Giovanni         0 ITA 1578   |  12 2N Pesce Eugenio            0 ITA 1752 1 - 0

11 21 3N De Renzi Giuseppe        0 ITA 1553   |  18 2N Fassio Francesco         0 ITA 1638 0 - 1
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OP - CAMPIONATO TORINESE OPEN 2013 (1303005A)
TORINO - 14-01-2013 - 25-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Pepino Enrico            3 ITA 2157   |  1 IM Bustamante Montoni Richard      2.5 VEN 2255 Â½ - Â½

2 13 2N Tondo Stefano            2 ITA 1739   |  3 CM Quirico Paolo            2 ITA 2118 0 - 1

3 14 2N Nalbone Valerio 2 ITA 1730   |  9 1N Coqueraut Lodewyk        2 ITA 1798 0 - 1

4 10 2N Onida Davide             2 ITA 1789   |  15 2N Bergero Simone           2 ITA 1707 0 - 1

5 7 1N Mantovan Giuseppe        1.5 ITA 1854   |  5 1N Martini Giorgio          1.5 ITA 1877 1 - 0

6 16 2N Abbura' Davide           1 ITA 1703   |  19 2N Liviabella Lucio         1.5 ITA 1585 0 - 1

7 8 CM Coqueraut Jean Dominique 1 ITA 1821   |  22 NC Accattino Gianfranco     1 ITA 1440 Â½ - Â½

8 17 2N Giacchino Claudio        0 ITA 1647   |  20 3N Fiorito Giovanni         1 ITA 1578 1 - 0

9 12 2N Pesce Eugenio            0 ITA 1752   |  21 3N De Renzi Giuseppe        0 ITA 1553 0 - 1

10 4 CM Magnifico Giuseppe       2.5 ITA 2021   |  0 - F

11 6 1N Bussa Paolo              2.5 ITA 1872   |  1 - F

12 11 2N Gastaldi Franco          1 ITA 1780   |  1 - F

13 18 2N Fassio Francesco         1 ITA 1638   |  0 - F
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OP - CAMPIONATO TORINESE OPEN 2013 (1303005A)
TORINO - 14-01-2013 - 25-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Bussa Paolo              3.5 ITA 1872   |  2 M Pepino Enrico            3.5 ITA 2157 0 - 1

2 1 IM Bustamante Montoni Richard      3 VEN 2255   |  9 1N Coqueraut Lodewyk        3 ITA 1798 1 - 0

3 3 CM Quirico Paolo            3 ITA 2118   |  15 2N Bergero Simone           3 ITA 1707 1 - 0

4 10 2N Onida Davide             2 ITA 1789   |  13 2N Tondo Stefano            2 ITA 1739 1 - 0

5 8 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1821   |  14 2N Nalbone Valerio 2 ITA 1730 1 - 0

6 22 NC Accattino Gianfranco     1.5 ITA 1440   |  5 1N Martini Giorgio          1.5 ITA 1877 0 - 1

7 21 3N De Renzi Giuseppe        1 ITA 1553   |  17 2N Giacchino Claudio        1 ITA 1647 1 - 0

8 4 CM Magnifico Giuseppe       2.5 ITA 2021   |  0 - F

9 7 1N Mantovan Giuseppe        2.5 ITA 1854   |  1 - F

10 19 2N Liviabella Lucio         2.5 ITA 1585   |  0 - F

11 11 2N Gastaldi Franco          2 ITA 1780   |  0 - F

12 16 2N Abbura' Davide           1 ITA 1703   |  0 - F

13 18 2N Fassio Francesco         1 ITA 1638   |  1 - F

14 20 3N Fiorito Giovanni         1 ITA 1578   |  1 - F

15 12 2N Pesce Eugenio            0 ITA 1752   |  0 - F
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OP - CAMPIONATO TORINESE OPEN 2013 (1303005A)
TORINO - 14-01-2013 - 25-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Bergero Simone           3 ITA 1707   |  2 M Pepino Enrico            4.5 ITA 2157 1 - 0

2 7 1N Mantovan Giuseppe        3.5 ITA 1854   |  6 1N Bussa Paolo              3.5 ITA 1872 1 - 0

3 9 1N Coqueraut Lodewyk        3 ITA 1798   |  10 2N Onida Davide             3 ITA 1789 1 - 0

4 5 1N Martini Giorgio          2.5 ITA 1877   |  19 2N Liviabella Lucio         2.5 ITA 1585 1 - 0

5 18 2N Fassio Francesco         2 ITA 1638   |  8 CM Coqueraut Jean Dominique 2.5 ITA 1821 0 - 1

6 20 3N Fiorito Giovanni         2 ITA 1578   |  11 2N Gastaldi Franco          2 ITA 1780 0 - 1

7 14 2N Nalbone Valerio 2 ITA 1730   |  13 2N Tondo Stefano            2 ITA 1739 0 - 1

8 22 NC Accattino Gianfranco     1.5 ITA 1440   |  21 3N De Renzi Giuseppe        2 ITA 1553 0 - 1

9 17 2N Giacchino Claudio        1 ITA 1647   |  16 2N Abbura' Davide           1 ITA 1703 0 - 1

10 1 IM Bustamante Montoni Richard      4 VEN 2255   |  0 - F

11 3 CM Quirico Paolo            4 ITA 2118   |  1 - F

12 4 CM Magnifico Giuseppe       2.5 ITA 2021   |  0 - F

13 12 2N Pesce Eugenio            0 ITA 1752   |  1 - F
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OP - CAMPIONATO TORINESE OPEN 2013 (1303005A)
TORINO - 14-01-2013 - 25-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Quirico Paolo            5 ITA 2118   |  7 1N Mantovan Giuseppe        4.5 ITA 1854 1 - 0

2 2 M Pepino Enrico            4.5 ITA 2157   |  9 1N Coqueraut Lodewyk        4 ITA 1798 1 - 0

3 15 2N Bergero Simone           4 ITA 1707   |  1 IM Bustamante Montoni Richard      4 VEN 2255 0 - 1

4 6 1N Bussa Paolo              3.5 ITA 1872   |  5 1N Martini Giorgio          3.5 ITA 1877 1 - 0

5 8 CM Coqueraut Jean Dominique 3.5 ITA 1821   |  10 2N Onida Davide             3 ITA 1789 0 - 1

6 13 2N Tondo Stefano            3 ITA 1739   |  11 2N Gastaldi Franco          3 ITA 1780 1 - 0

7 19 2N Liviabella Lucio         2.5 ITA 1585   |  14 2N Nalbone Valerio 2 ITA 1730 0 - 1

8 16 2N Abbura' Davide           2 ITA 1703   |  18 2N Fassio Francesco         2 ITA 1638 Â½ - Â½

9 20 3N Fiorito Giovanni         2 ITA 1578   |  22 NC Accattino Gianfranco     1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

10 12 2N Pesce Eugenio            1 ITA 1752   |  17 2N Giacchino Claudio        1 ITA 1647 0 - 1

11 21 3N De Renzi Giuseppe        3 ITA 1553   |  0 - F

12 4 CM Magnifico Giuseppe       2.5 ITA 2021   |  0 - F
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OP - CAMPIONATO TORINESE OPEN 2013 (1303005A)
TORINO - 14-01-2013 - 25-02-2013

1 Bustamante Montoni Richard      
IM VEN   Elo FIDE: 2255 Perf: 2119 Media: 1845.83 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Pesce Eugenio            ITA 1752 503 0.92 1 1 1

2 N 10 2N Onida Davide             ITA 1789 466 0.92 1 2 2

3 B 6 1N Bussa Paolo              ITA 1872 383 0.91 Â½ 2 2

4 N 2 M Pepino Enrico            ITA 2157 98 0.63 Â½ 2 2

5 B 9 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1798 457 0.92 1 3 3

6 0 0 F 3 3

7 N 15 2N Bergero Simone           ITA 1707 548 0.92 1 4 4

5.22 4 4

2 Pepino Enrico            
M ITA   Elo FIDE: 2157 Perf: 2137 Media: 1906.14 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Tondo Stefano            ITA 1739 418 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1854 303 0.86 1 2 2

3 N 3 CM Quirico Paolo            ITA 2118 39 0.55 1 3 3

4 B 1 IM Bustamante Montoni Richard      VEN 2255 -98 0.37 Â½ 3 3

5 N 6 1N Bussa Paolo              ITA 1872 285 0.84 1 4 4

6 N 15 2N Bergero Simone           ITA 1707 450 0.92 0 4 4

7 B 9 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1798 359 0.9 1 5 5

5.36 5 5

3 Quirico Paolo            
CM ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 2088 Media: 1815.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Nalbone Valerio ITA 1730 388 0.91 1 1 1

2 N 16 2N Abbura' Davide           ITA 1703 415 0.92 1 2 2

3 B 2 M Pepino Enrico            ITA 2157 -39 0.45 0 2 2

4 N 13 2N Tondo Stefano            ITA 1739 379 0.91 1 3 3

5 B 15 2N Bergero Simone           ITA 1707 411 0.92 1 4 4

6 0 1 F 4 5

7 B 7 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1854 264 0.82 1 5 6

4.93 5 6

4 Magnifico Giuseppe       
CM ITA Elo Italia: 2021 Variaz: -3 Perf: 1640 Media: 1696.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Bergero Simone           ITA 1707 314 0.86 1 1 1

2 B 9 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1798 223 0.78 Â½ 1 1

3 N 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1585 436 0.92 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

2.56 2 2
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OP - CAMPIONATO TORINESE OPEN 2013 (1303005A)
TORINO - 14-01-2013 - 25-02-2013

5 Martini Giorgio          
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1669 Media: 1703.14 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Abbura' Davide           ITA 1703 174 0.73 0 0 0

2 N 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1821 56 0.58 Â½ 0 0

3 B 17 2N Giacchino Claudio        ITA 1647 230 0.79 1 1 1

4 N 7 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1854 23 0.53 0 1 1

5 N 22 NC Accattino Gianfranco     ITA 1440 1 1 2

6 B 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1585 292 0.85 1 2 3

7 N 6 1N Bussa Paolo              ITA 1872 5 0.51 0 2 3

3.99 2 3

6 Bussa Paolo              
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1986 Media: 1928.33 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Giacchino Claudio        ITA 1647 225 0.78 1 1 1

2 B 11 2N Gastaldi Franco          ITA 1780 92 0.63 1 2 2

3 N 1 IM Bustamante Montoni Richard      VEN 2255 -383 0.09 Â½ 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 2 M Pepino Enrico            ITA 2157 -285 0.16 0 2 3

6 N 7 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1854 18 0.53 0 2 3

7 B 5 1N Martini Giorgio          ITA 1877 -5 0.49 1 3 4

2.68 3 4

7 Mantovan Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1967 Media: 1910.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Fassio Francesco         ITA 1638 216 0.78 1 1 1

2 N 2 M Pepino Enrico            ITA 2157 -303 0.14 0 1 1

3 N 9 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1798 56 0.58 Â½ 1 1

4 B 5 1N Martini Giorgio          ITA 1877 -23 0.47 1 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 6 1N Bussa Paolo              ITA 1872 -18 0.47 1 3 4

7 N 3 CM Quirico Paolo            ITA 2118 -264 0.18 0 3 4

2.62 3 4

8 Coqueraut Jean Dominique 
CM ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1647 Media: 1680.86 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1585 236 0.8 Â½ 0 0

2 B 5 1N Martini Giorgio          ITA 1877 -56 0.42 Â½ 0 0

3 N 15 2N Bergero Simone           ITA 1707 114 0.66 0 0 0

4 B 22 NC Accattino Gianfranco     ITA 1440 Â½ 0 0

5 B 14 2N Nalbone Valerio ITA 1730 91 0.62 1 1 1

6 N 18 2N Fassio Francesco         ITA 1638 183 0.74 1 2 2

7 B 10 2N Onida Davide             ITA 1789 32 0.54 0 2 2

3.78 2 2
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OP - CAMPIONATO TORINESE OPEN 2013 (1303005A)
TORINO - 14-01-2013 - 25-02-2013

9 Coqueraut Lodewyk        
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1845 Media: 1912.00 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Fiorito Giovanni         ITA 1578 220 0.78 1 1 1

2 N 4 CM Magnifico Giuseppe       ITA 2021 Â½ 1 1

3 B 7 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1854 -56 0.42 Â½ 1 1

4 N 14 2N Nalbone Valerio ITA 1730 68 0.59 1 2 2

5 N 1 IM Bustamante Montoni Richard      VEN 2255 -457 0.08 0 2 2

6 B 10 2N Onida Davide             ITA 1789 9 0.51 1 3 3

7 N 2 M Pepino Enrico            ITA 2157 -359 0.1 0 3 3

2.48 3 3

10 Onida Davide             
2N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1775 Media: 1759.00 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1553 236 0.8 1 1 1

2 B 1 IM Bustamante Montoni Richard      VEN 2255 -466 0.08 0 1 1

3 N 22 NC Accattino Gianfranco     ITA 1440 1 1 2

4 B 15 2N Bergero Simone           ITA 1707 82 0.61 0 1 2

5 B 13 2N Tondo Stefano            ITA 1739 50 0.57 1 2 3

6 N 9 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1798 -9 0.49 0 2 3

7 N 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1821 -32 0.46 1 3 4

3.01 3 4

11 Gastaldi Franco          
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1552 Media: 1671.80 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Accattino Gianfranco     ITA 1440 1 0 1

2 N 6 1N Bussa Paolo              ITA 1872 -92 0.37 0 0 1

3 B 14 2N Nalbone Valerio ITA 1730 50 0.57 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 0 0 F 0 2

6 N 20 3N Fiorito Giovanni         ITA 1578 202 0.76 1 1 3

7 N 13 2N Tondo Stefano            ITA 1739 41 0.56 0 1 3

2.26 1 3

12 Pesce Eugenio            
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 924 Media: 1723.60 W-We: -2.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Bustamante Montoni Richard      VEN 2255 -503 0.08 0 0 0

2 B 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1585 167 0.72 0 0 0

3 N 20 3N Fiorito Giovanni         ITA 1578 174 0.73 0 0 0

4 B 21 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1553 199 0.76 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 17 2N Giacchino Claudio        ITA 1647 105 0.64 0 0 1

2.93 0 1

FSI - OP - CAMPIONATO TORINESE OPEN 2013 (1303005A) - TORINO - 14-01-2013 - 25-02-2013 - Pag. 16/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP - CAMPIONATO TORINESE OPEN 2013 (1303005A)
TORINO - 14-01-2013 - 25-02-2013

13 Tondo Stefano            
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1895 Media: 1845.00 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Pepino Enrico            ITA 2157 -418 0.08 0 0 0

2 N 18 2N Fassio Francesco         ITA 1638 101 0.64 1 1 1

3 B 16 2N Abbura' Davide           ITA 1703 36 0.55 1 2 2

4 B 3 CM Quirico Paolo            ITA 2118 -379 0.09 0 2 2

5 N 10 2N Onida Davide             ITA 1789 -50 0.43 0 2 2

6 N 14 2N Nalbone Valerio ITA 1730 9 0.51 1 3 3

7 B 11 2N Gastaldi Franco          ITA 1780 -41 0.44 1 4 4

2.74 4 4

14 Nalbone Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1721 Media: 1770.57 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Quirico Paolo            ITA 2118 -388 0.09 0 0 0

2 B 21 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1553 177 0.73 1 1 1

3 N 11 2N Gastaldi Franco          ITA 1780 -50 0.43 1 2 2

4 B 9 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1798 -68 0.41 0 2 2

5 N 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1821 -91 0.38 0 2 2

6 B 13 2N Tondo Stefano            ITA 1739 -9 0.49 0 2 2

7 N 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1585 145 0.69 1 3 3

3.22 3 3

15 Bergero Simone           
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1896 Media: 1962.71 W-We: 2.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Magnifico Giuseppe       ITA 2021 0 0 0

2 N 20 3N Fiorito Giovanni         ITA 1578 129 0.67 1 1 1

3 B 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1821 -114 0.34 1 2 2

4 N 10 2N Onida Davide             ITA 1789 -82 0.39 1 3 3

5 N 3 CM Quirico Paolo            ITA 2118 -411 0.08 0 3 3

6 B 2 M Pepino Enrico            ITA 2157 -450 0.08 1 4 4

7 B 1 IM Bustamante Montoni Richard      VEN 2255 -548 0.08 0 4 4

1.64 4 4

16 Abbura' Davide           
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1711 Media: 1767.33 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Martini Giorgio          ITA 1877 -174 0.27 1 1 1

2 B 3 CM Quirico Paolo            ITA 2118 -415 0.08 0 1 1

3 N 13 2N Tondo Stefano            ITA 1739 -36 0.45 0 1 1

4 B 19 2N Liviabella Lucio         ITA 1585 118 0.66 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 17 2N Giacchino Claudio        ITA 1647 56 0.58 1 2 2

7 B 18 2N Fassio Francesco         ITA 1638 65 0.59 Â½ 2 2

2.63 2 2
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OP - CAMPIONATO TORINESE OPEN 2013 (1303005A)
TORINO - 14-01-2013 - 25-02-2013

17 Giacchino Claudio        
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1598 Media: 1722.50 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Bussa Paolo              ITA 1872 -225 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 1N Martini Giorgio          ITA 1877 -230 0.21 0 0 0

4 B 20 3N Fiorito Giovanni         ITA 1578 69 0.6 1 1 1

5 N 21 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1553 94 0.63 0 1 1

6 B 16 2N Abbura' Davide           ITA 1703 -56 0.42 0 1 1

7 N 12 2N Pesce Eugenio            ITA 1752 -105 0.36 1 2 2

2.44 2 2

18 Fassio Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1585 Media: 1734.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1854 -216 0.22 0 0 0

2 B 13 2N Tondo Stefano            ITA 1739 -101 0.36 0 0 0

3 N 21 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1553 85 0.62 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1821 -183 0.26 0 1 2

7 N 16 2N Abbura' Davide           ITA 1703 -65 0.41 Â½ 1 2

1.87 1 2

19 Liviabella Lucio         
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1624 Media: 1817.33 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1821 -236 0.2 Â½ 0 0

2 N 12 2N Pesce Eugenio            ITA 1752 -167 0.28 1 1 1

3 B 4 CM Magnifico Giuseppe       ITA 2021 0 1 1

4 N 16 2N Abbura' Davide           ITA 1703 -118 0.34 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 5 1N Martini Giorgio          ITA 1877 -292 0.15 0 2 2

7 B 14 2N Nalbone Valerio ITA 1730 -145 0.31 0 2 2

1.28 2 2

20 Fiorito Giovanni         
3N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1455 Media: 1687.33 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1798 -220 0.22 0 0 0

2 B 15 2N Bergero Simone           ITA 1707 -129 0.33 0 0 0

3 B 12 2N Pesce Eugenio            ITA 1752 -174 0.27 1 1 1

4 N 17 2N Giacchino Claudio        ITA 1647 -69 0.4 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 11 2N Gastaldi Franco          ITA 1780 -202 0.24 0 1 2

7 B 22 NC Accattino Gianfranco     ITA 1440 Â½ 1 2

1.46 1 2
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TORINO - 14-01-2013 - 25-02-2013

21 De Renzi Giuseppe        
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1626 Media: 1666.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Onida Davide             ITA 1789 -236 0.2 0 0 0

2 N 14 2N Nalbone Valerio ITA 1730 -177 0.27 0 0 0

3 B 18 2N Fassio Francesco         ITA 1638 -85 0.38 0 0 0

4 N 12 2N Pesce Eugenio            ITA 1752 -199 0.24 1 1 1

5 B 17 2N Giacchino Claudio        ITA 1647 -94 0.37 1 2 2

6 N 22 NC Accattino Gianfranco     ITA 1440 1 2 3

7 0 0 F 2 3

1.46 2 3

22 Accattino Gianfranco     
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1332 Media: 1733.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Gastaldi Franco          ITA 1780 -340 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 2N Onida Davide             ITA 1789 -349 0.11 0 0 1

4 N 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1821 -381 0.09 Â½ 0 1

5 B 5 1N Martini Giorgio          ITA 1877 -437 0.08 0 0 1

6 B 21 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1553 -113 0.35 0 0 1

7 N 20 3N Fiorito Giovanni         ITA 1578 -138 0.31 Â½ 0 1

1.06 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 CM Magnifico Giuseppe       ITA 3 2.5 1696 1726 2021 1947 M 102208

22 NC Accattino Gianfranco     ITA 6 1.0 1733 1460 1440 1941 M
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